UBND TỈNH CAO BẰNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 343/SGD&ĐT-ĐTBD
V/v: Thông báo thay đổi thời gian

 nhận hồ sơ du học theo chương trình

học bổng Quảng Tây-Trung Quốc.

 Cao Bằng, ngày  01 tháng 4  năm 2020

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Cao Bằng;

- Các phòng GD&ĐT huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 31/3/2020 về việc thực hiện các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng,

trong Chỉ thị đã nói rõ: “Nghiêm túc thực hiện cách ly toàn xã hội trong vòng 15

ngày kể từ 0 giờ ngày 01/4/2020 trên phạm vi tỉnh Cao Bằng…”.

Ngày 16/3/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành công văn số

257/SGDĐT-ĐTBD về việc thông báo tuyển chọn học sinh đi học theo diện học

bổng của Chính quyền Quảng Tây - Trung Quốc năm 2020 (gọi tắt là Công văn

số 257) gửi tới các đơn vị, công văn trên thông báo thời gian thu nhận hồ sơ kết

thúc trước ngày 10/4/2020.

Nay Sở GD&ĐT thông báo tạm hoãn việc thu nhận hồ sơ học sinh đăng

ký đi học theo Chương trình học bổng của Chính quyền Quảng Tây-Trung Quốc

từ ngày 01/4 đến 10/4/2020 theo công văn số 257. Sở sẽ tiếp tục thu nhận hồ sơ

từ ngày 16/4/2020 đến 17h00 ngày 24/4/2020.

Các nội dung khác tại công văn số 257 vẫn giữ nguyên, chỉ thay đổi thời

gian thu nhận hồ sơ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;

- Các Sở: Nội vụ, Ngoại vụ, VHTT&DL;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, ĐTBD.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

		2020-04-01T11:06:15+0700